
TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník AUSTRIA 

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování 
úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ust. § 20 odst. 1 
zákoha č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce 
a sociálních věcí o udělení akreditace č.j.: 2007/38466-54 ze dne 5. října 2007 a rozhodnutí 
o prodloužení akreditace č.j.: 2010/65612-52 ze dne 1. října 201 O

vydává 

OSVĚDČENÍ 

o získání odborné způsobilosti
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci 

Evidenční číslo osvědčení: TACZ/106/PREV/2020 

............... Jn9: .. .J�x.Qm.ír.tl.�n��············· 
Titul, jméno, příjmení 

,Zlín
■■■■■I■■■ I I■■■■ ■ I I I I■■ I I■■ I I I I I I■■■ I I I I I■■■■ I■■ I I■ I■ I I I I I I■ I I I I I 

Datum a místo narození 

úspěšně vykonal dne 6. 1 O. 2020 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před 
odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je TOV AUSTRIA 
CZECH spol. sr.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4- Braník. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné 
způsobilosti podle ust. § 1 O odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 
a odst. 3 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek 
z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané 
periodické zkoušce má podle ust. § 1 O odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání. 

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

Platnost osvědčení je do: 6. 10. 2025 

Datum vydání osvědčení: 7.10.2020 

Valdemar Nosákovec 
předseda 

odborné zkušební komise 

··············iřig:··i='ra·ňtišek··kožLJbík·········· 

držitele akreditace 



TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník AUSTRIA 

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odlDorné způsobilosti k zajišťování 
úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ust. § 20 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce 
a sociálních věcí o udělení akreditace č.j.: 2007/38466-54 ze dne 5. října 2007 a rozhodnutí 
o prodloužení akreditace č.j.: 2010/65612-52 ze dne 1. října 2010

vydává 

OSVĚDČENÍ 

o získání odborné způsobilosti
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci 

Evidenční číslo osvědčení: TACZ/112/PREV/2020 

Jakub Hanák 
................... ......... ................................................

Titul, jméno, příjmení 

,Zlín

Datum a místo narození 

úspěšně vykonal dne 6. 1 O. 2020 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před 
odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je TOV AUSTRIA 
CZECH spol. sr.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné 
způsobilosti podle ust. § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 
a odst. 3 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek 
z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané 
periodické zkoušce má podle ust. § 1 O odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání. 

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

Platnost osvědčení je do: 6. 10. 2025 

Datum vydání osvědčení: 7.10.2020 

Valdemar Nosákovec 
předseda 

odborné zkušební komise 

··············iřig:··i=="rantišek·kažú&ri<·········· 

držitele akreditace 



rOV AUSrRIA CZECH spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník 

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnostem 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ust. § 20 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce 
a sociálních věcí o udělení akreditace č.j.: 2007/38465-54 ze dne 28. listopadu 2007 a 
rozhodnutí o prodloužení akreditace č.j.: 2010/65457-52 ze dne 1. října 201 O 

vydává 

OSVĚDČENÍ 

o získání odborné způsobilosti
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi 

Evidenční číslo osvědčení: rACZ/084/K00/2020 

................. � �-�-··. �-�-��� !r.. -�-� ��-� ............ . 
Titul, jméno, 

příjmení ,Zlín
■ •• ■• ■ ••••••••••••••••••••••••••••• ■ •••••••••••••••••••••••••••••• 

Datum a místo narození 

úspesne vykonal dne 6. 8. 2020 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou 
zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je rOV AUSTRIA CZECH spol. 
s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z této odborné 
způsobilosti podle ust. § 10 odst. 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 a 
odst. 3 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek 
z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané 
periodické zkoušce má podle ust. § 1 O odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání. 

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

Platnost osvědčení je do: 6. 8. 2025 

Datum vydání osvědčení: 7.8.2020 

Valdemar Nosákovec 
předseda 

odborné zkušební komise 

Ing. František Kozubík 
držitel akreditace 



user
Zvýraznění


